
      IZVADAK IZ ZAPISNIKA 
 

 sa 8. sjednice Općinskog vijeća Općine Cerovlje održane 07. lipnja 2018. godine u prostorijama 
Općine Cerovlje s početkom u 20,00 sati. 
 Prisutni su: Ivan Jurada, Elena Šestan, Alfred Matijašić, Ana Stojšić, Josip Grabar, Nensi Mikulić, 
Andrej Gašparić, Alen Gržinić, Alida Brajuha, Đulijana Brajuha i Martina Tončić.  

Osim vijećnika sjednici prisustvuje Emil Daus, Općinski načelnik Općine Cerovlje. 
Predsjednik Općinskog vijeća, Ivan Jurada utvrđuje da od 11 vijećnika sjednici prisustvuje 11 

vijećnika što znači da postoji potreban kvorum za pravovaljano odlučivanje te otvara rad sjednice. 
 
 

D n e v n i    r e d : 
 

1. Razmatranje i prihvaćanje Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Cerovlje za 2017. 
godinu.  

a) Razmatranje i donošenje Odluke o raspodjeli rezultata za 2017. godinu. 
2. Razmatranje i donošenje Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području Općine Cerovlje. 
3. Razmatranje i donošenje Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja zone mješovite namjene 

„Ciglana Cerovlje“ i provođenju postupka stavljanja izvan snage Detaljnog plana uređenja zone 
poslovne namjene Cerovlje. 

4. Razmatranje i donošenje Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja zone proizvodne namjene 
„Ciglana Borut“. 

5. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluka o dodjeli nagrada i priznanja Općine Cerovlje.           
6. Razmatranje i donošenje Zaključka o otkupu zemljišta  (Vidikovac) u Draguću. 
7. Razmatranje i donošenje Odluke o formiranju katastarske čestice dječjeg odmarališta u naselju 

Špadići u Poreču i određivanju suvlasničkih udjela na novoformiranoj katastarskoj čestici. 
8. Podnošenje Izvještaja o radu Općinskog načelnika za razdoblje srpanj – prosinac 2017. godine. 
9. Razmatranje i donošenje Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Fonda za razvoj poljoprivrede i 

agroturizma Istre za 2017. godinu. 
 
               

Ad -1. 
Vijeće jednoglasno, s 11 (jedanaest) glasova „ZA“ prihvaća Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 

Općine Cerovlje za 2017. godinu i Odluku o raspodjeli rezultata za 2017. godinu. 
 

Ad -2. 
Vijeće jednoglasno, s 11 (jedanaest) glasova „ZA  donosi Program raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Cerovlje. 
 

Ad -3. 
Vijeće jednoglasno, s 11 (jedanaest) glasova „ZA  donosi Odluku o izradi Urbanističkog plana 

uređenja zone mješovite namjene „Ciglana Cerovlje“ i provođenju postupka stavljanja izvan snage Detaljnog 
plana uređenja zone poslovne namjene Cerovlje. 
 

Ad -4. 
Vijeće jednoglasno, s 11 (jedanaest) glasova „ZA  donosi Odluku o izradi Urbanističkog plana 

uređenja zone proizvodne namjene „Ciglana Borut“. 
 

Ad -5. 
 Vijeće jednoglasno, s 11 (jedanaest) glasova „ZA  donosi Odluke o dodjeli nagrada i priznanja Općine 
Cerovlje.          

 
Ad -6. 

 Vijeće jednoglasno, s 11 (jedanaest) glasova „ZA  donosi Zaključak o kupnji zemljišta u K.O. Draguć.  



Ad -7. 
 Vijeće jednoglasno, s 11 (jedanaest) glasova „ZA  donosi Odluku o formiranju katastarske čestice 
dječjeg odmarališta u naselju Špadići u Poreču i određivanju suvlasničkih udjela na novoformiranoj 
katastarskoj čestici. 
 

Ad -8. 
Općinsko vijeće Općine Cerovlje primilo je na znanje Izvještaj o radu Općinskog načelnika za srpanj 

– prosinac 2017. godine, u tekstu kako ga je izradio i Vijeću podnio Općinski načelnik Općine Cerovlje Emil 
Daus. 
 

Ad -9. 
 Vijeće jednoglasno, s 11 (jedanaest) glasova „ZA  donosi Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
Fonda za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre za 2017. godinu. 
 

 
 

KLASA: 021-05/18-01/03                                   
URBROJ: 2163/06-02-02-18-2 
Cerovlje, 07. lipnja 2018. 
 
 
                                                      
    Zapisničar        Predsjednik 
                                                                                          Općinskog vijeća  
   N. Gržević, v. r.              Ivan Jurada, v.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


